f ¶ *Contra el padre.* Et sic non procedit limitatio doctorum. in l. qui iurisdic[ti]oni. ff. de iurisd. omni. distinguendum an agat vel conueniatur quia tollitur per istam. l. talis distinctio.

g ¶ *Non le deus oyr.* Etiam si nō opponatur a parte: nā verbū (debet) necessitatem importat. glo. in Clemen. attendentes. in verbo, debeāt. de statu monacho. & quia quando filius familias cōuenitur corā patre vel pater corā filio iudice in causa criminali, nō vult. h[ic] l. vt possit cognoscere & in cā criminali. hoc tenet Ant. in cap. postremo. de app[el]l. in ciuilibus fuerūt opinionēs de iure cōmuni & cōmuniter tenentur posse iudicare, si non opponatur a parte. vt tradit Iaso. in d. l. qui iurisdic[ti]oni. ista tamen lex idem videtur velle in ciuilibus. cogita.

h ¶ *Como quier que.* Vid. ff. de furtis. l. serui. in princ. & l. p[re]tor. §. p[re]terea. ff. de iniu. & l. si filius. C. de patria potest. & l. i. C. de emenda. pro pin. non tamen hoc referas ad patrē quem supra nominauit, nā eru-

bes
s. se
¶ A
lem
ius.
ff. d
omn
uil
ber
gat.
in. c
apo
offi.
6. &
let.
in fo
erm
Bal.
inue
rif. d
cit q
cogn
perio
pōt
p[re]s
futu
cem
riim
glof.
de se
fine
tita.
¶ Con
6b
q[ue] ad
grad
tion
Bar
in. d.
dici
l. int
defar
qui v
eo v
xi.
7 c
¶ Ma
Intel
uilib
ista. l.
& ist
muli
sup
de iu
& se
glof
etiā
bitri
tunc
culat
de m
ius si
iuris
bi. di.
Alb
quin
8 d
¶ Per
po. l.
sulto
p[re]
¶
10 In
reus
neci
cont
sibi
§. in
1 e
¶ Iue
subu
poti
ren.

he scit lex filios castigatores esse parentum, vt in authen. de nuptijs §. sed quod sancitum. colla. 4.

5 a ¶ *Alguno ome.* Non ergo isto casu poterit iudex alteri delegare talem causam criminalē. sicut posset, si esset causa ciuili, vt in fine huius. l. dicitur quod est cōtra Guiljel. Ang. & Fulgo. & Alex. in. l. solet ff. de iurisdic.

omni iud. in ciuili tñ causa, bene ipsa delegat, vt hic & in. c. iudex ab apostolica. de offi. delega. li. 6. & in. d. l. solet. & facit qd in fortioribus terminis not. Bal. in. c. 1. de inuest. in marit. sta. vbi dicit qd si qs re cognoscat superiorem: tñ pōt in suis p. prijs causis cōstituire iudicem ordinariū, allegat gloss. in. l. 2. C. de senten. quæ sine certa quātitā. profer.

6 b ¶ *Compañā.* v. l. qd ad decimū gradū cognationis. secundū Barr. & Doct. in. d. l. q. iurisdic. ista tñ intelligit etiā de familiaribz qui viuunt cū eo vt supra dixi.

7 c ¶ *Mas delegado.* Intelligit in ciuilibus, vt ex ista. l. colligit. & ista. l. tollit multas opi. q. super hoc erāt de iure cōmu. & sequit opi. gloss. in. l. quin etiam. ff. de arbitris. poterit tunc tamen recusari, vt est de mente doctō. in. d. l. qui iurisdic. & Alberi. in. d. l. quin etiam.